ingenium et litteras a doctissimis huius civitatis viris in honore esset, habitus astitit 

etiam coram nobis, ex quo presente melius quoque cognovimus, quod sermonibus 

multorum ad nos fuerat perlatum, summum in eo esse ingenium, summum Grecarum et 

Latinarum litterarum studium, in quibus adeo nobis profecisse visus est, ut carminibus 

presertim pangendis paucos cuiuslibet etatis et nostro et aliorum iudicio habeat pares, 

quodque nobis mirifice placuit, primariamque in eo laudem obtinere visum est, ea 

pietate eum intelleximus preditum, ut doctrinam suam vellet potissimum cum Dei 

honore et cultu vere religionis esse coniunctam. Is nobis narravit, quo in beum studio et 

pietate ab ineunte adolescentia fuerit frater tuus germanus, venerabilis frater Ioannes 

Thurzo episcopus Vratislauiensis, tum qua tu tandem eundem, quum ille ex humanis 

decessisset, benignitate exceptum iam fere quinque annis in Italie gymnasiis summec 

gratia et liberalitate prosequaris.b Quod nobis de dfraternitate tuad semper optime 

sentientibus auxit etiam opinionem ebenignitatis tue, cum videremus te id, quod vel 

maxime ordinis vestri esse debet, de animandis ad optimas artes his, qui ad eas 

presertim capessendas idonei videntur, is et cura et sumptu elaborare.e Cum autem is ad 
ffraternitatem tuamf rediturus esset, etsi supervacuum iudicabamus tibi eum 

commendare, propterea quod satis sua virtute et tuo in illum iudicio esset commendatus, 

voluimus tamen has ad te scribere litteras, que pondus haberent potius testimonii nostri, 

quam commendationis, ut cum tu sponte ad huncg iuvenem ornandum et fovendum te 

dedisses, primum intelligeres preclare abs te et operam et liberalitatem tuam fuisse 

positam, magnamque hfraternitati tueh laudem ex eo accedere, deinde ut nostra quoque 

causa, qui eum tamen tibi commendamus, esses erga eum etiam propensior. Quod etsi 

intelligimus te per te fuisse facturum, erit tamen nobis pergratum, ut ipse sentiat, et re 
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ipsai experiaturj hanc nostram commendationem non mediocri illi usui apud 
kfraternitatem tuamk extitisse, quod, ut facias, eandem lfraternitatem tuaml magnopere in 

Domino adhortamur. mDatum Rome etc. die XXIIII Novembris MDXXV, pontificatus 

nostri anno secundo.m 

a–a Lapszéli beszúrás. b–b Eredetileg üresen hagyott helyre más kéz írásával utólag hozzáírva. c A szó 
sorközi beszúrás. d–d Lásd a b jegyzetet. e–e Lásd a b jegyzetet. f–f Lásd a b jegyzetet. g Utána kihúzva: 
‘ vivandum’. h–h Lásd a b jegyzetet. i Utána kihúzva: ‘Chris’. j Lásd a b jegyzetet. k–k Lásd a b jegyzetet. l–l 
Lásd a b jegyzetet. m–m Más, harmadik kéz írása.